



## **Stół centralny z półką Budget Line – skręcany 800x600x850 HENDI 817100**

Producent: HENDI

Nr referencyjny: 817100

### Cechy produktu

---

Wymiary zewnętrzne (mm): 800x600x850

---

``html

## **Zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą dzięki solidnemu stołowi centralnemu**

Poszukujesz trwałego i funkcjonalnego stołu centralnego do swojej restauracji, baru lub cateringu? Prezentujemy Ci rozwiązanie, które sprosta Twoim oczekiwaniom: Stół centralny z półką Budget Line – skręcany 800x600x850 HENDI 817100. Ten praktyczny sprzęt gastronomiczny to idealne połączenie wytrzymałości, ergonomii i przystępnej ceny. Zapewnia on komfort pracy i pozwala na efektywne organizowanie przestrzeni kuchennej.

### **Solidna konstrukcja, która przetrwa lata**

Zdajemy sobie sprawę, jak ważne jest dla Ciebie niezawodne wyposażenie. Dlatego stworzyliśmy ten stół z wysokiej jakości materiałów, gwarantujących jego długą żywotność. Solidna konstrukcja wytrzymuje nawet największe obciążenia, a staranne wykończenie zapobiega uszkodzeniom. Praca z nim to czysta satysfakcja.

### **Optymalna przestrzeń robocza – maksymalna wydajność**

Wymiary zewnętrzne 800x600x850 mm oferują doskonałą przestrzeń do pracy, a dodatkowa półka pozwala na zorganizowanie wszystkich niezbędnych akcesoriów. Utrzymanie porządku to klucz do efektywnej pracy, a ten stół w pełni Ci to zapewnia. Zyskujesz więcej miejsca i pracujesz sprawniej.

### **Łatwy montaż i demontaż – oszczędność czasu i wysiłku**

Wiemy, że Twój czas jest cenny. Dlatego zaprojektowaliśmy stół tak, aby montaż i demontaż były proste i szybkie. Intuicyjny system skręcany pozwala na łatwe złożenie i rozłożenie stołu bez potrzeby specjalistycznych narzędzi. Oszczędzasz cenne minuty i koncentrujesz się na tym, co naprawdę ważne – gotowaniu.

---

## Praktyczne rozwiązanie dla profesjonalistów

- **Wytrzymała konstrukcja** – gwarantuje długą żywotność i odporność na uszkodzenia.
- **Ergonomiczny design** – zapewnia komfort pracy i minimalizuje zmęczenie.
- **Dodatkowa półka** – pozwala na zorganizowanie i przechowywanie akcesoriów.
- **Szybki i łatwy montaż** – oszczędność czasu i wysiłku.
- **Przystępna cena** – doskonały stosunek jakości do ceny.

Ten stół centralny to inwestycja, która zwróci się w postaci zwiększonej wydajności i komfortu pracy. Zapewnij sobie i swojej ekipie najlepsze warunki pracy. Zamów już dziś Stół centralny z półką Budget Line – skręcany 800x600x850 HENDI 817100 i przekonaj się o jego niezawodności!

...